UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 085/2010/CAV

DESIGNA COMISSÃO – DOUTORADO.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão para normatização do

processo de qualificação  de teses dos Cursos de Doutorado do Programa de Pós-

Graduação em Ciências Agrárias:

• Dr. DAVID JOSÉ MIQUELLUTI – Presidente

• Dr. PAULO ROBERTO ERNANI

• Dr. CLOVIS ARRUDA DE SOUZA

• Dr. RICARDO TREZZI CASA

• Doutorando RODRIGO VIEIRA LUCIANO

• Téc. FERNANDO BATISTA RAMOS

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 28 de abril de 2010.

Adil Knackfuss Vaz
Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/